
   

 

 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВОРОЖБЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ №4 

ВОРОЖБЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

НАКАЗ 

 

29.08.2025                                          м. Ворожба                                              №78-о   

 

Про внесення змін до комісії з питань академічної 

доброчесності у 2025/2026 навчальному році 

 

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про освіту», Положення про 

академічну доброчесність, погодженого на засіданні педагогічної ради, протокол 

№1 від 29.08.2025 року, з метою забезпечення якості освітньої діяльності та 

якості освіти, формування в учасників освітнього процесу моральних цінностей 

(довіри, чесності, справедливості, взаємодопомоги, відповідальності) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Внести зміни до складу комісії з питань академічної доброчесності, 

утвореної наказом від 30.08.2024 р. №105-о, такі зміни: 

1) Виключити зі складу комісії Заріцьку Г. В.– голову профспілкового 

комітету гімназії, вчителя історії; Хмилюк Н. А.– педагога-організатор, Реву Т. В. 

– вихователя дошкільного підрозділу, Єременко О. С. – голову батьківського 

комітету; Дунь К. – учня 9 класу. 

2) Викласти в такій редакції: 

Голова комісії – Мірошниченко О. М., директор гімназії 

Заступник голови – Василенко І. І., голова профспілкового комітету гімназії, 

вчитель початкових класів 

Секретар – Деркач Т. М., вчитель математики 

Члени комісії: 

Єременко О. С., педагог-організатор 

Рева Т. В. – вчитель трудового навчання 

Рева Я. С. – вчитель початкових класів 

Холіна О. В. – голова батьківського комітету 

Холіна А. – учениця 9 класу 

2.Комісії з питань академічної доброчесності: 



 

 


